
授業参観・懇談会 

令和 3 年 11 月・12 月 

11 月末から 12 月初めにかけて、授業参観・懇談会が行われました。 

1,2 年生は、初めて保護者の方に学習の様子を見に来ていただきまし

た。子どもたちは緊張しながらも嬉しそうに授業を受けていました。 

 1 年 1 組 

2 年生 

3 年生 

4 年生 

5 年生 

6 年生 

1 年 2 組 

つばさ 

国語『日づけとよう日』 

理科『物は形をかえると重

さはかわるのだろうか』 

体育『バスケットボール』 

生活単元学習 

『クリスマスリースをつくろう』 

特別の教科 道徳『やめられない？とまらない？』 

算数『順序よく整理して調べよう』 

学級活動『〈2 学期がんばったね会〉をしよう』 


